
甘肃财贸职业学院实训设备政府采购项目中标公告

甘肃省公共资源交易局受甘肃财贸职业学院的委托，对实训设备政府采购

项目以公开招标方式进行采购，评标委员会于 2019 年 5 月 21 日确定中标供应

商。现将结果公布如下：

1、招标编号：GJGK2019039

2、预算金额（万元）：518.9750 万元

3、招标内容：

包号 货物名称 主要技术参数
数量

（套/台）

1

▲财税教学软件

详见招标文件

1

▲财务管理实训软件 1

▲管理会计课程实践教学系统 1

▲财务会计技能竞赛全真模拟训练平台 1

▲会计模拟实验室教学软件 1

▲财税一体化综合实训实验室教学软件等 1

4、中标日期：2019 年 5 月 21 日

5、招标公告日期：2019 年 5月 7日

6、中标供应商及金额：

中标供应商：兰州东羽信息系统工程有限责任公司

中标金额：514.7200 万元 （大写：伍佰壹拾肆万柒仟贰佰元整）

序

号
货物名称 品牌 型号规格 制造商

产

地
单价

采

购

数

量

计

量

单

位

总价

1
财

税

教

学

软

件

▲智慧云

课堂软件

福思

特

福思特智

慧职教云

平台软件

V6.0

广州市福思特

科技有限公司

广

州

390000

.00
1 套

390000

.00

2

▲财务管

理实训软

件

福思

特

福思特多

媒体财务

管理实训

软件 V1.0

广州市福思特

科技有限公司

广

州

280000

.00
1 套

280000

.00



3
▲管理会计课程

实践教学系统

新道

科技

新道 TTC

学练训赛

一体化平

台（300 在

线人数）

新道科技股份

有限公司

三

亚

385000

.00
1 套

385000

.00

4

▲财务会计技能

竞赛全真模拟训

练平台

网中

网

财务会计

技能竞赛

全真模拟

训练平台

V1.0

厦门网中网软

件有限公司

厦

门

111500

.00
1 套

111500

.00

5 财

税

教

学

软

件

▲会计模

拟实验室

教学软件

福思

特

多媒体会

计模拟实

验室教学

系统 V1.0

广州市福思特

科技有限公司

广

州

194000

.00
1 套

194000

.00

6

▲财税一

体化综合

实训实验

室教学软

件

福思

特

福思特财

税一体化

综合实训

实验室教

学软件

V1.0

广州市福思特

科技有限公司

广

州

124000

0.00
1 套

124000

0.00

7 服务柜台 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州

59000.

00
1 台

59000.

00

8 排椅
广东

昊卓
定制

广东昊卓办公

家具有限公司

广

东
900.00 6 张

5400.0

0

9 高脚凳
广东

昊卓
定制

广东昊卓办公

家具有限公司

广

东
300.00 10 张

3000.0

0

10 税控盘
福思

特
定制

广州市福思特

科技有限公司

广

州
150.00 10 个

1500.0

0

11 U 盾
福思

特
定制

广州市福思特

科技有限公司

广

州
10.00 30 个 300.00

12 票据打印机 映美 616K
映美信息科技

有限公司

北

京

1650.0

0
3 台

4950.0

0

13 高清拍摄仪
德易

拍
D1003T

深圳市沃斯德

科技有限公司

深

圳
750.00 2 台

1500.0

0

14 五星密码小键盘 五星
密码小键

盘

五星办公用品

旗舰店

广

州
190.00 2 个 380.00

15 磁卡读写器
福思

特
定制

广州市福思特

科技有限公司

广

州
600.00 2 个

1200.0

0

16
空白增值税专用

发票

福思

特
定制

广州市福思特

科技有限公司

广

州
1.00 222 张 222.00

17 二层交换机 华三 S2626
华三通信技术

有限公司

杭

州

2000.0

0
1 台

2000.0

0

18 教师桌椅 虹日 定制
陕西虹日现代

电教设备有限

西

安

1950.0

0
6 张

11700.

00



公司

19 六角桌椅
广东

昊卓
定制

广东昊卓办公

家具有限公司

广

东

3000.0

0
70 张

210000

.00

20 长方形桌椅
广东

昊卓
定制

广东昊卓办公

家具有限公司

广

东

1000.0

0
10 张

10000.

00

21 填单台
广东

昊卓
定制

广东昊卓办公

家具有限公司

广

东

4500.0

0
1 张

4500.0

0

22 造型吊顶 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州
250.00 99 项

24750.

00

23 静电地板 晓伟 3.5mm PVC

天津晓伟防静

电地板有限公

司

天

津
160.00 791 ㎡

126560

.00

24 窗帘 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州

1000.0

0
1 套

1000.0

0

25 岗位牌 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州
60.00 10 套 600.00

26 文化挂图 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州

25000.

00
1 套

25000.

00

27 玻璃展柜定制 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州

10900.

00
1 张

10900.

00

28 荣誉展柜 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州

5000.0

0
1 张

5000.0

0

29
文化展区基础装

修
东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州

35000.

00
1 项

35000.

00

30 会计文化体验区 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州

33500.

00
1 套

33500.

00

31 功放机 金马
卡拉

OK-331

莱芜市金马音

响设备有限公

司

莱

芜

2400.0

0
3 台

7200.0

0

32 音箱 金马 G282

莱芜市金马音

响设备有限公

司

莱

芜

1500.0

0
3 台

4500.0

0

33 无线话筒
美诗

特

MSTAR

UA-50A

重庆美诗特电

子有限公司

重

庆
700.00 3 个

2100.0

0



34 中控系统 誉进 SCS-3300
广州誉进电子

科技有限公司

广

州
750.00 3 台

2250.0

0

35 插线板 拳王 5孔
宁波拳王电器

有限公司

宁

波
30.00 150 个

4500.0

0

36 交换机
TP-LI

NK

TL-SF104

8S

普联技术有限

公司

深

圳

1800.0

0
2 台

3600.0

0

37 双绞线
爱普

华顿
超五类

上海爱普华顿

电子科技集团

有限公司

上

海
450.00 15 捆

6750.0

0

38 电源线
爱普

华顿

RVV2.5/4

.0

上海爱普华顿

电子科技集团

有限公司

上

海
800.00 10 盘

8000.0

0

39 综合布线 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州

4800.0

0
3 批

14400.

00

40 机柜 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州

2000.0

0
3 个

6000.0

0

41 文化建设 东羽 定制

兰州东羽信息

系统工程有限

责任公司

兰

州

2500.0

0
1 副

2500.0

0

42 实训桌凳
广东

昊卓
定制

广东昊卓办公

家具有限公司

广

东

2050.0

0
24 套

49200.

00

43

▲跨境实战平台

项目运营（包括

软件、课程以及

运营服务）

南京

奥派
V1.0

南京奥派信息

产业股份公司

南

京

378000

.00
1 套

378000

.00

44

化

学

实

验

室

▲多媒体

教学设备

（含智慧

教室互动

黑板）

欧帝 DC860NH
江苏欧帝电子

科技有限公司

南

京

41600.

00
1 套

41600.

00

45
化学实验

边台

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

2800.0

0
24 套

67200.

00

46 实验边台
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

3500.0

0
1 套

3500.0

0

47 实验边台
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

5800.0

0
1 套

5800.0

0

48 实验凳
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
120.00 30 套

3600.0

0

49
教师实验

凳

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
420.00 1 套 420.00

50 洗眼器
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
500.00 1 套 500.00



51

水系统（三

联水龙头

和 PP 水

槽）

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
680.00 12 套

8160.0

0

52
万向抽气

罩

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

1200.0

0
12 套

14400.

00

53 通风柜
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

9800.0

0
1 套

9800.0

0

54 PP 器皿柜
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

2700.0

0
2 套

5400.0

0

55 PP 仪器柜
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

2500.0

0
2 套

5000.0

0

56
通透敞门

文件柜

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

1000.0

0
1 套

1000.0

0

57

电热恒温

水浴锅（6

孔）

上海

恒勤
HHS-11-6

上海恒勤仪器

设备有限公司

上

海

2100.0

0
2 个

4200.0

0

58 加热板
莱伯

泰科
EG35B

LabTech(莱伯
泰科)有限公司

北

京

8500.0

0
1 台

8500.0

0

59
实验用玻

璃仪器

腾辉

化玻
国标

西安腾辉化玻

仪器有限责任

公司

西

安

79800.

00
1 套

79800.

00

60
可见分光

光度计

上海

精其
721

上海精其仪器

有限公司

上

海

2100.0

0
1 台

2100.0

0

61
可见分光

光度计

上海

精其
722S

上海精其仪器

有限公司

上

海

3000.0

0
1 台

3000.0

0

62

实验用称

量仪器（含

托盘天平、

电子天平

等）

上海

佑科
套装

上海佑科仪器

仪表有限公司

上

海

2500.0

0
5 套

12500.

00

63 电炉

天津

泰斯

特

DK-98-II
天津市泰斯特

仪器有限公司

天

津
280.00 10 个

2800.0

0

64 温度计
上海

华辰
套装

上海华辰医用

仪表有限公司

国

标
45.00 5 套 225.00

65
微量注射

器

上海

高鸽
套装

上海高鸽工贸

有限公司

上

海
350.00 3 套

1050.0

0

66 蒸馏水桶
神州

富达
GPP-20L

北京神州富达

科技有限公司

北

京
750.00 5 个

3750.0

0

67
玻璃气流

烘干器
予华 KQ-C-30

巩义市予华仪

器有限责任公

司

巩

义
900.00 1 台 900.00



68
实验室专

用灯

浙江

久良
绿光

浙江久良教育

科技股份有限

公司

浙

江

20000.

00
1 间

20000.

00

69
干湿球湿

度计

上海

华辰
272-A

上海华辰医用

仪表有限公司

上

海
150.00 4 台 600.00

70
手持扦样

器

托普

云农
1m

杭州托普仪器

有限公司

杭

州
180.00 5 台 900.00

71 害虫选筛
托普

云农
JJSG

杭州托普仪器

有限公司

杭

州
420.00 5 套

2100.0

0

72
磷化氢气

体检测仪

德国

德尔

格

Pac8000

PH3

德国德尔格安

全设备有限公

司

上

海

8300.0

0
1 台

8300.0

0

73
空气呼吸

器

德国

德尔

格

PSS 3600

德国德尔格安

全设备有限公

司

上

海

11600.

00
1 个

11600.

00

74

储粮害虫

陷阱诱捕

器

国标 国标 国标
国

标
500.00 1 个 500.00

75
多种气体

检测仪

德国

德尔

格

X-am 2500

德国德尔格安

全设备有限公

司

上

海

10500.

00
1 个

10500.

00

76
标准比托

管

上海

雷诺
L型

上海雷诺仪表

科技有限公司

上

海

2400.0

0
2 个

4800.0

0

77
奥氏气体

分析仪

上海

雷诺
1902 型

上海雷诺仪表

科技有限公司

上

海
900.00 2 套

1800.0

0

78 U型压力计
上海

雷诺
BYY-U 型

上海雷诺仪表

科技有限公司

上

海
200.00 2 个 400.00

79

生

物

实

验

室

▲多媒体

教学设备

（含智慧

教室互动

黑板）

欧帝 DC860NH
江苏欧帝电子

科技有限公司

南

京

41600.

00
1 套

41600.

00

80
多媒体讲

桌

虹日，

联想，

惠普

定制、启

天 M420、

惠普 1106

陕西虹日现代

电教设备有限

公司，联想（北

京）有限公司，

惠普（上海）

有限公司

西

安，

北

京，

上

海

10000.

00
1 套

10000.

00

81
生物实验

边台

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

2800.0

0
24 套

67200.

00

82 实验边台
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

5800.0

0
1 套

5800.0

0

83 实验凳
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
120.00 30 套

3600.0

0



84
教师实验

凳

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
420.00 1 套 420.00

85

水系统（三

联水龙头

和 PP 水

槽）

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
680.00 10 套

6800.0

0

86 洗眼器
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
500.00 1 套 500.00

87
万向抽气

罩

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

1200.0

0
12 套

14400.

00

88 PP 器皿柜
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

2700.0

0
2 套

5400.0

0

89 PP 仪器柜
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

2400.0

0
2 套

4800.0

0

90
通透敞门

文件柜

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

1000.0

0
1 套

1000.0

0

91 显微镜柜
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
900.00 5 个

4500.0

0

92
超净工作

台
力康

Clean

1300

力康生物医疗

科技控股有限

公司

上

海

25000.

00
1 套

25000.

00

93
教师用显

微镜

上海

缔伦
TL3700CA

上海缔伦光学

仪器有限公司

上

海

8000.0

0
1 套

8000.0

0

94
生物显微

镜（双目）

上海

缔伦
TL3700B

上海缔伦光学

仪器有限公司

上

海

3450.0

0
30 台

103500

.00

95
生物显微

镜（双目）

上海

缔伦
XSP～2CA

上海缔伦光学

仪器有限公司

上

海

1350.0

0
30 台

40500.

00

96
震荡培养

箱

上海

博讯
BSD-250

上海博迅医疗

生物仪器股份

有限公司

上

海

15000.

00
1 台

15000.

00

97

电热恒温

水浴锅（6

孔）

上海

恒勤
HHS-11-6

上海恒勤仪器

设备有限公司

上

海

2100.0

0
2 台

4200.0

0

98 万用电炉

天津

泰斯

特

DK-98-II
天津市泰斯特

仪器有限公司

天

津
240.00 8 台

1920.0

0

99
实验室专

用灯

浙江

久良
绿光

浙江久良教育

科技股份有限

公司

浙

江

20000.

00
1 间

20000.

00

100
电动扦样

器

金顺

粮仪
国标 国标

国

标

2800.0

0
2 套

5600.0

0

101
种子培养

皿

精密

粮仪
国标

台州市新恩精

密粮仪有限公

司

台

州
700.00 50 套

35000.

00



102
格槽式分

样器

上海

东方

衡器

JFYZ-E
上海东方衡器

有限公司

上

海
650.00 1 台 650.00

103
横格式分

样器

上海

东方

衡器

JFYZ-D
上海东方衡器

有限公司

上

海
600.00 1 台 600.00

104
磁性分离

板

上海

东方

衡器

JJCC-120
上海东方衡器

有限公司

上

海

1000.0

0
1 台

1000.0

0

105
谷物容重

器

上海

东方

衡器

GHCS-100

0AP

上海东方衡器

有限公司

上

海

3500.0

0
2 套

7000.0

0

106
谷物容重

器（机械）

上海

东方

衡器

HGT-1000

A

上海东方衡器

有限公司

上

海

2400.0

0
2 套

4800.0

0

107
油脂取样

器

上海

东方

衡器

标准
上海东方衡器

有限公司

上

海

1500.0

0
2 套

3000.0

0

108
磁性金属

物测定器

上海

东方

衡器

JJCC
上海东方衡器

有限公司

上

海

3150.0

0
1 台

3150.0

0

109
磁性金属

分离板

上海

东方

衡器

JJCC-120
上海东方衡器

有限公司

上

海

1050.0

0
2 台

2100.0

0

110
隧道式测

水仪

上海

东方

衡器

HGZ-25
上海东方衡器

有限公司

上

海

2360.0

0
1 台

2360.0

0

111 万用电炉

天津

泰斯

特

DK-98-II
天津市泰斯特

仪器有限公司

天

津

1150.0

0
5 台

5750.0

0

112
面筋测定

仪

广州

航信
MJ-III

广州航信科学

仪器有限公司

广

州

10200.

00
1 台

10200.

00

113

小麦硬度

指数测定

仪

上海

东方

衡器

JYDB100*

40

上海东方衡器

有限公司

上

海

9600.0

0
1 台

9600.0

0

114
液体比重

天平

上海

良平
PZ-D-5

上海良平仪器

仪表有限公司

上

海

1350.0

0
2 台

2700.0

0

115
降落数值

仪

上海

东方

衡器

JJLF
上海东方衡器

有限公司

上

海

23600.

00
1 台

23600.

00

116

圆型验粉

筛（新国

标）

上海

东方

衡器

JJSY30*8
上海东方衡器

有限公司

上

海

8600.0

0
2 套

17200.

00



117
电动筛选

器

上海

东方

衡器

JJSD
上海东方衡器

有限公司

上

海

4300.0

0
1 套

4300.0

0

118

电热恒温

水浴锅（6

孔）

上海

恒勤
HHS-11-6

上海恒勤仪器

设备有限公司

上

海

2300.0

0
2 台

4600.0

0

119

磷化氢蒸

馏吸收装

置

天沪 磷化氢

天长市天沪分

析仪器有限公

司

天

长

市

550.00 5 套
2750.0

0

120
粮食专用

振荡器

上海

东方

衡器

BLH-2950
上海东方衡器

有限公司

上

海

3900.0

0
1 台

3900.0

0

121
玻璃溶剂

过滤器

奥特

赛恩

斯

AL-01

天津奥特赛恩

斯仪器有限公

司

天

津

2750.0

0
1 台

2750.0

0

122
无油真空

泵

昌嘉

电子
AP-9925N

安庆昌嘉电子

产品贸易有限

公司

安

庆

4200.0

0
1 台

4200.0

0

123 超纯水机 力康
Smart-N1

5UV

力康生物医疗

科技控股有限

公司

上

海

39600.

00
1 台

39600.

00

124
电动分样

器

上海

东方

衡器

BLH-6000
上海东方衡器

有限公司

上

海

6000.0

0
1 台

6000.0

0

125
电动粉碎

机

上海

东方

衡器

JFSD-100
上海东方衡器

有限公司

上

海

2800.0

0
1 台

2800.0

0

126
专业实验

室 PH 计

西安

唯信
5000/F

西安唯信检测

设备有限公司

西

安

9800.0

0
1 台

9800.0

0

127 精白机

上海

东方

衡器

JMNJ-3
上海东方衡器

有限公司

上

海

1300.0

0
1 台

1300.0

0

128
电脑水分

仪

上海

东方

衡器

LDS-1G
上海东方衡器

有限公司

上

海

1960.0

0
1 台

1960.0

0

129
直插式水

分仪

上海

东方

衡器

标准
上海东方衡器

有限公司

上

海
450.00 2 把 900.00

130 粮

油

质

量

安

全

中央试验

台

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

19500.

00
1 套

19500.

00

131 实验边台
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

23600.

00
1 套

23600.

00

132 实验角台
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

2200.0

0
2 套

4400.0

0



检

测

实

训

室

133 试剂架
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
600.00 1 套 600.00

134 PP 滴水架
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
450.00 6 套

2700.0

0

135

水系统（三

联水龙头

和 PP 水

槽）

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
680.00 4 套

2720.0

0

136 洗眼器
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
500.00 1 套 500.00

137
万向抽气

罩

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

1200.0

0
2 套

2400.0

0

138
原子吸收

罩

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

1980.0

0
3 套

5940.0

0

139
通透敞门

文件柜

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
900.00 1 套 900.00

140 实验凳
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
120.00 10 套

1200.0

0

141
教师实验

凳

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
420.00 1 套 420.00

142 离心机 力康
Neofuge

13

力康生物医疗

科技控股有限

公司

上

海

22500.

00
1 台

22500.

00

143 气瓶柜
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

5900.0

0
3 个

17700.

00

144
真空水式

循环泵

秋佐

科技

SHZ-D(Ⅲ

）

上海秋佐科学

仪器有限公司

上

海

1560.0

0
1 个

1560.0

0

145
组织匀浆

机

宁波

新芝
DY89-I

宁波新芝生物

科技有限公司

宁

波

11200.

00
1 台

11200.

00

146
超声清洗

机

宁波

新芝

SB-5200D

TD

宁波新芝生物

科技有限公司

宁

波

12500.

00
1 个

12500.

00

147
磁力搅拌

器

上海

绪航
ZNCL-BS

上海绪航科学

仪器有限公司

上

海

3500.0

0
2 台

7000.0

0

148
可见光分

光度计

上海

精其
721

上海精其仪器

有限公司

上

海

2500.0

0
1 台

2500.0

0

149
可见光分

光度计

上海

精其
722S

上海精其仪器

有限公司

上

海

3300.0

0
1 台

3300.0

0

150

紫外可见

分光光度

计

北京

普析
T6 新世纪

北京普析通用

仪器有限责任

公司

北

京

32500.

00
1 台

32500.

00

151
阿贝折射

仪

上海

仪电

科仪

WYA--2W

上海仪电科学

仪器股份有限

公司

上

海

3000.0

0
2 台

6000.0

0



152
阿贝折射

仪

上海

仪电

科仪

WYA--2W

上海仪电科学

仪器股份有限

公司

上

海

3000.0

0
2 台

6000.0

0

153
微量可调

移液器

艾本

德
国标

艾本德中国有

限公司

上

海

38600.

00
1 套

38600.

00

154 粉碎机 国标 国标

河南中主良仪

器设备有限公

司

河

南
980.00 1 台 980.00

155 温度计
上海

华辰
国标

上海华辰医用

仪表有限公司

上

海
45.00 15 支 675.00

156
恒温振荡

器

上海

博迅

BSD-TX27

0

上海博迅医疗

生物仪器股份

有限公司

上

海

18600.

00
1 套

18600.

00

157

电热恒温

水浴锅（6

孔）

上海

恒勤
HHS-11-6

上海恒勤仪器

设备有限公司

上

海

2100.0

0
2 台

4200.0

0

158
双联万用

电炉

天津

泰斯

特

DK-98-II
天津市泰斯特

仪器有限公司

天

津
240.00 4 台 960.00

159

手提式压

力蒸汽灭

菌器

上海

博迅

YXQ-LS-1

8SI

上海博迅医疗

生物仪器股份

有限公司

上

海

2300.0

0
1 台

2300.0

0

160 马弗炉

天津

福元

铭

SX2-4-10

天津市福元铭

仪器设备有限

公司

天

津

3600.0

0
1 台

3600.0

0

161
电热鼓风

干燥箱

立德

泰勀

LT-DBX12

0N

立德泰勀(上
海)科学仪器有
限公司

上

海

15800.

00
1 台

15800.

00

162

真空干燥

箱（含真空

泵）

上海

庆开
BZF-50

上海庆开实验

设备有限公司

上

海

18200.

00
1 台

18200.

00

163
电热恒温

培养箱

上海

博讯
BPX-272

上海博迅医疗

生物仪器股份

有限公司

上

海

10800.

00
1 台

10800.

00

164

天

平

室

天平实验

台

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

11800.

00
2 套

23600.

00

165

电子分析

天平（万分

之一）

梅特

勒托

利多

ME204E

梅特勒-托利多
国际贸易(上
海)有限公司

上

海

19568.

00
1 台

19568.

00

166

电子分析

天平（千分

之一）

奥豪

斯
标准

美国奥豪斯中

国有限公司

上

海

6500.0

0
1 台

6500.0

0

167
普通天平

（600g/0.

奥豪

斯
标准

美国奥豪斯中

国有限公司

上

海

1300.0

0
2 台

2600.0

0



1g）

168

电子天平

（1500g/1

g）

微川

仪器
SE1501F

上海微川精密

仪器有限公司

上

海

2100.0

0
2 台

4200.0

0

169
电子分析

天平

上海

佑科
SY2004

上海佑科仪器

仪表有限公司

上

海

8500.0

0
1 台

8500.0

0

170 实验凳
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州
120.00 10 套

1200.0

0

171 药

品

室

货架
甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

4500.0

0
2 组

9000.0

0

172
pp 排风药

品柜

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

3500.0

0
2 套

7000.0

0

173

样

品

标

本

室

昆虫解剖

工具

北京

合力

科创

HL-KCX

北京合力科创

科技发展有限

公司

北

京

1750.0

0
16 套

28000.

00

174
医用白瓷

盘
垒固 标准

上海垒固仪器

有限公司

上

海
80.00 20 个

1600.0

0

175
手持带灯

放大镜
国标 国标 国标

国

标
20.00 30 套 600.00

176
立式标本

陈列柜

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

3000.0

0
5 个

15000.

00

177
卧式标本

陈列柜

甘肃

中信
定制

甘肃中信教学

设备有限公司

兰

州

3500.0

0
4 个

14000.

00

178

储粮害虫

标本(实验

用)

雨林

教育
标配

河南雨林教育

工程有限公司

河

南

8000.0

0
1 套

8000.0

0

179

储粮害虫

标本（展示

用）

雨林

教育
标配

河南雨林教育

工程有限公司

河

南

78000.

00
1 套

78000.

00

合计 大写：伍佰壹拾肆万柒仟贰佰元整 小写：5147200.00 元

7、公告期限：1个工作日

8、评标委员会成员名单：

胡仲奎 张会凌 陈军 田立强 李生宁

9、集采机构：甘肃省公共资源交易局

地 址：甘肃省兰州市城关区雁兴路 68号

联 系 人：柴继斌 石岩



联系电话：0931-2909251 2909389

采 购 人：兰州新区职教园区管理委员会

地 址：兰州新区职教园区贺兰山大道北段 566 号

联 系 人：吴文梓

联系电话：0931-6839962

甘肃省公共资源交易局

二○一九年五月二十四日
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